
SIAF

       3.066.073.093        1.893.616.164
       1.172.456.929                   0
       3.066.073.093       3.066.073.093
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5.1
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3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.10

3.3.3.01

5.1.3.04

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas

Ajustes De Debito

Transferencias

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

         101.635.462

       1.791.980.702

       3.042.764.486

          23.308.607

                   0

                   0

                   0

                   0

         101.635.462

       1.791.980.702

       3.042.764.486

          23.308.607

                   0

                   0

                   0

       1.893.616.164

       3.066.073.093

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       2.456.114.697
         579.220.879

           7.428.910
                   0

          23.308.607

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

         101.635.462

       1.791.980.702

Fecha: 12/06/2024
14:22:29

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'DEFEN. DEL PUEB.'

Hora: 
DEL 01/01/2024 31/03/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  15 HASTA:  15 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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